Oryg.: AP Wrocław, Dok. m. Świdnicy, nr 119/U 154. Pergamin 46 × 26,1 + 5,9 cm. Na zakładce z prawej strony nota rejestracyjna: R. Na odwrociu streszczenie i sygnatura nowożytna.

Reg.: Katalog APDŚ, nr 544; Katalog APWr., nr 3142.

Uw.: Otwory po sznurze po pieczęci.

//In^a// nomine Domini amen. Nos Bolco dei gracia dux Slez(ie), dominus de Furstinberg et in Swydnicz ad universorum tam presencium, quam futurorum noticiam / volumus pervenire, quod venientes ad nostram presenciam fideles nostri dilecti consules civitatis nostre Swydnicz sua [nobis] querimonia proposuerunt, sigillum litere / cuiusdam, cuius tenor sequitur, per ignis voraginem fore annullatum totaliter et consumptum, nostre serenitati insta[nt]is [preci]bus humiliter supplicantes, ut eandem / ex innate pietatis clemencia innovare dignaremur, quod quidem fieri mandavimus de sollercum seniorum nostrorum et nobilium consilio pretaxato. Tenor autem ipsius littere de verbo ad verbum per omnia erat iste: [następuje dokument Henryka IV księcia wrocławskiego z 4 IV 1283 (wyd.: Schl. UB, t. 5, oprac. W. Irgang, Köln–Weimar–Wien 1993, nr 52, według niniejszego transumptu)]. Nos vero precibus eorundem fidelium civium nostrorum favorabil[iter inclina]ti attendentesque servicia fidelia ipsorum, que nostre magnificencie exhibuisse meminimus et ad huc in futurum poterint exhibere, presentem literam innovandam, confirmandam et ratificandam duximus perpetuis temporibus valituram. Ut autem hec nostra innovacio, confirmacio et ratificacio robor obtineat perpetue firmitatis, sigillum nostrum de certa nostra sciencia deceremus appendendum. Actum et datum Swydnicz feria secunda proxima ante Carnisprevium anno Domini millesimo trecentesimo sexagesimo secundo, presentibus nostris fidelibus Heynkone de Czedlicz, Heynkone de Sidlicz magistris venatorum, Sandrone de Grunow milibus, Ottone de Grislaw iudice curie Jaworensis, Gunthero de Ronow in Lobchow moranti, Rudgero de Wiltberg marschalco et Petro de Czedlicz prothonotario, nostris fidelibus testibus ad premissa.

^a Zdobiony inicjał I wysokości około połowy tekstu.

9.

Świdnica, 28 II 1362

Książę Bolko dla zadośćuczynienia szkód poniesionych przez Świdnicę w wyniku pożaru potwierdza prawa tegoż miasta dotyczące płatności w nim czynszów.

Oryg.: AP Wrocław, Dok. m. Świdnicy, nr 120/U 155. Pergamin 44,2 × 18,7 + 4,7 cm. Na zakładce z prawej strony nota rejestracyjna: R, pod nią sygnatura nowożytna. Na odwrociu noty i sygnatury nowożytna.

Reg.: Katalog APDŚ, nr 545; Katalog APWr., nr 3143.